
 

 

 

Na temelju članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09, 

1/12, 1/13 i 3/13 - pročišćeni tekst) i članka 6. Pravilnika o provođenju postupaka 

jednostavne nabave robe, radova i usluga Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 

broj 1/17 u daljnjem tekstu: „Pravilnik“), gradonačelnik Grada Koprivnice, dana 28.05.2018. 

godine, donio je 

 

ODLUKU 

o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu postupka 

jednostavne  nabave za poslove zaštite na radu (koordinator II) na rekonstrukciji 

spojne prometnice između naselja Starigrad i naselja Reka – nerazvrstana cesta oznake 

NC017 

 

I. 

 

Donosi se Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i 

provedbu postupka jednostavne nabave za poslove zaštite na radu (koordinator II) na 

rekonstrukciji spojne prometnice između naselja Starigrad i naselja Reka – nerazvrstana cesta 

oznake NC017. 

Javni naručitelj jednostavne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, 

OIB: 62112914641. 

Predmet nabave su poslovi zaštite na radu (koordinator II) na rekonstrukciji spojne 

prometnice između naselja Starigrad i naselja Reka – nerazvrstana cesta oznake NC017. 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 100.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat 

PDV. 

Financijska sredstva za ovu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 

2018. godinu i projekcijama proračuna za 2019. godinu. 

 

II. 

 

Postupak jednostavne nabave provodi se sukladno članku 7. stavku 1. Pravilnika. 

          Kriterij odabira najpovoljnije ponude u ovom postupku jednostavne nabave je najniža 

cijena. 

          Jednostavna nabava planirana je u Planu nabave za 2018. godine, evidencijski broj 

nabave je:  69/18 JDN. 

          

III. 

 

         Stručni predstavnici javnog naručitelja u ovom postupku jednostavne nabave su: 

1. Dijana Jakopanec, dipl. iur., voditeljica Odsjeka za komunalno 

gospodarstvo, (posjeduje certifikat u području javne nabave), 

2. Nino Štubljak, dipl. ing. prom., viši stručni suradnik za građenje,  

3. Dejan Mihalec, dipl. ing. prom., viši stručni suradnik za građenje.  
 

IV. 

 

        Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., gradonačelnik Grada 

Koprivnice. 

 

 



 

 

V. 

 

           Zadaća Povjerenstva je priprema i provedba postupka jednostavne nabave sukladno 

članku 6. stavku 3. Pravilnika, izrada potrebne dokumentacije za nabavu, izrada i slanje 

poziva za dostavu ponuda, otvaranje, pregled i ocjena ponuda, rangiranje ponuda prema 

kriteriju za odabir, predlaganje odluke o odabiru ili odluke o poništenju te obavljanje ostalih 

poslova potrebnih za provedbu postupka. 

 

 

KLASA: 340-03/18-01/0001 

URBROJ: 2137/01-08-01/4-18-12 

Koprivnica, 28.05.2018. 

 

 

       GRADONAČELNIK: 

 

       Mišel Jakšić, dipl. oec. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 

Grad Koprivnica pokreće provedbu postupka jednostavne nabave za poslove zaštite 

na radu (koordinator II) na rekonstrukciji spojne prometnice između naselja Starigrad i 

naselja Reka – nerazvrstana cesta oznake NC017. 

Predmet nabave su poslovi zaštite na radu (koordinator II) na rekonstrukciji spojne 

prometnice između naselja Starigrad i naselja Reka na području Grada Koprivnice – 

nerazvrstana cesta oznake NC017, a ukupna procijenjena vrijednost nabave iznosi 100.000,00 

kuna u koji iznos nije uključen PDV. 

Rekonstrukcija spojne prometnice između naselja Starigrad i naselja Reka na 

području Grada Koprivnice – nerazvrstana cesta oznake NC017 provodi se kroz Program 

ruralnog razvoja, Podmjeru 7.2.2. Ulaganja u građenje nerazvrstanih cesta te je sufinancirana 

bespovratnim sredstvima Europske unije. 

Za potrebe rekonstrukcije spojne prometnice između naselja Starigrad i naselja Reka 

na području Grada Koprivnice – nerazvrstana cesta oznake NC017 Investitor će u skladu sa 

Pravilnikom o zaštiti na radu na privremenim ili pokretnim gradilištima osigurati 

koordinatora zaštite na radu u fazi izvođenja radova (koordinator II) nad provođenjem 

rekonstrukcije prometnice u svrhu primjene načela zaštite na radu, provođenja mjera zaštite 

na radu u skladu sa Planom izvođenja radova, organiziranja gradilišta i ostalih poslova 

propisanih Zakonom o radu i Pravilnikom o zaštiti na radu na privremenim ili pokretnim 

gradilištima 

Stoga se gradonačelniku Grada Koprivnice predlaže donošenje Odluke o imenovanju 

stručnog povjerenstva naručitelja za pripremu i provedbu postupka jednostavne nabave za 

poslove zaštite na radu (koordinator II) na rekonstrukciji spojne prometnice između naselja 

Starigrad i naselja Reka – nerazvrstana cesta oznake NC017. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za izgradnju grada, 

upravljanje nekretninama i komunalno 

gospodarstvo 

 

Privremeni pročelnik: 

 

Mario Perković, dipl. inž. građ. 

 

 

 

 

Odsjek za izgradnju grada 

 

Viši stručni suradnik za građenje: 

 

Dejan Mihalec, dipl. inž. prom. 

 


